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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet og baren.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger.
Opvaskefaciliteter. Gennemgået mundligt procedure for
krydskontamination, i forhold til placering af fersk kylling, som
er placeret bag spiseklar fødevarer i kølemontre. Fersk kylling
fjerne straks.
Procedurer for varmeholdelse i vandbad, virksomheden
anvender lukke vandbad lige nu, bruger mikroovnen
genopvarmning.
Vejledt generelt om regler for krydskontaminering
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, vaske, køleskabe og opvaskeområde med
opvaskemaskiner/glas opvaskemaskine. Lageret med kølerum
og fryser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lager med gulv, køkken med arbejdsborde,
køleindretninger. Opvaskeområde trænger der til udskiftning af
fuger. Ingen anmærkninger.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Indgangsparti og bagdør fra
lager ud til det fri, holdes lukket/tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmeholdelse, nedkøling af fødevarer for perioden sidste kontrolbesøg og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


